
　NKDC 　    　　　2020年１月６日より業務を開始いたします  

株式会社		NK		DENTAL		CRAFT		〒８１２−０８９４　福岡県福岡市博多区諸岡３−６−１５　KSJビルⅠ　２０２　TEL		０９２−５０１−１８８８	

平成三十年　元旦

代表取締役社長　野林 勝司


スタッフ一同


令和二年　元旦

代表取締役社長　野林 勝司


　旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨年はストローマンフォーラム2019（東京）口腔インプラント学会（福岡）国際デジタル
歯科学会（奈良）講演などの招聘を頂き関係者の方々には厚く御礼申し上げます。 
最近は各メーカーが新ジルコニア材料を開発販売し術者が知識を持って用途にあったジルコ
ニアを選択加工することが重要になって来ました。CAD/CAMにおいても精度の善し悪し
は機材も含め歯科技工士の力量によってのデジタル技工の差も明確になって来ました。 
　 弊社は、昨年末にNKデジタル部門として福岡市中央区大濠に株式会社NK DENTAL 
DIGITAL OFFICEを設立して新型スキャナー・ミリングマシーン・ジルコニア専用ファーネ
スを導入し2020年１月より稼働致します。ご依頼の多かった保険CAD冠も製作致します。 
お取引先歯科医院の先生方には技工料金も含めてご相談とご案内に伺わせて頂きます。 
今年も弊社の理念「知識と技術を持ってお取引先歯科医院の先生方と患者様への信頼と歯科
治療向上に貢献する」会社として本年度もスタッフ一同より一層の努力をしてまいります。 
本年もお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。　　 

２０２０年１月　　NK		DENTAL		DIGITAL		OFFICE		Co.,Ltd　開設	

NK	DENTAL	デジタル部門	

謹賀新年


カスタマイズして導入したミリングマシーン	


